

金融機関別保証実績

令和3年9月末現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
みずほ銀行	3	15,700	18.5	0.6	10	152,700	4.7	0.8	381	5,741,475	87.9	2.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三菱UFJ銀行	0	0	-	0.0	10	218,700	15.8	1.1	200	3,290,416	96.9	1.5	0	0	-	0.0	2	3,679	-	0.8
三井住友銀行	2	54,000	30.4	2.0	5	182,000	7.4	0.9	401	6,565,531	80.5	3.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
りそな銀行	1	10,000	6.3	0.4	16	374,000	11.3	1.9	199	5,182,531	111.1	2.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
都市銀行	6	79,700	12.7	3.0	41	927,400	8.9	4.8	1,181	20,779,954	91.4	9.5	0	0	-	0.0	2	3,679	1.9	0.8
群馬銀行	1	10,000	-	0.4	3	50,000	16.7	0.3	18	350,835	106.7	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
千葉銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	2	62,006	75.6	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
きらぼし銀行	5	159,000	35.3	6.0	24	508,500	10.7	2.6	394	6,913,543	105.4	3.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
横浜銀行	8	190,000	19.3	7.2	81	2,066,500	21.1	10.7	944	17,311,415	110.1	7.9	1	2,980	299.9	1.7	3	21,730	97.5	4.7
山梨中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	10	157,072	148.5	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡銀行	0	0	-	0.0	2	24,500	17.5	0.1	29	577,801	129.9	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
阿波銀行	0	0	-	0.0	2	100,000	23.5	0.5	25	756,403	133.4	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
地方銀行	14	359,000	24.4	13.6	112	2,749,500	17.6	14.2	1,422	26,129,074	109.7	11.9	1	2,980	299.9	1.7	3	21,730	97.5	4.7
東日本銀行	3	85,000	242.9	3.2	9	216,000	13.0	1.1	174	3,060,152	102.3	1.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
神奈川銀行	11	156,300	86.5	5.9	38	578,600	20.4	3.0	339	4,800,262	109.9	2.2	0	0	-	0.0	1	4,296	-	0.9
静岡中央銀行	0	0	-	0.0	6	176,000	19.5	0.9	103	2,095,069	103.4	1.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
第二地銀協加盟行	14	241,300	94.4	9.1	53	970,600	18.0	5.0	616	9,955,483	106.1	4.5	0	0	-	0.0	1	4,296	8.1	0.9
横浜信用金庫	7	57,000	16.5	2.2	45	967,900	13.0	5.0	737	12,650,061	94.9	5.8	1	34,598	73.3	20.1	3	37,318	50.9	8.0
かながわ信用金庫	1	3,000	-	0.1	3	73,000	39.7	0.4	16	229,639	107.7	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
湘南信用金庫	1	5,000	11.9	0.2	4	75,000	19.3	0.4	50	642,060	106.7	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎信用金庫	177	1,470,800	21.4	55.7	891	10,264,814	15.6	53.1	9,875	118,291,046	117.4	53.9	5	72,807	-	42.4	27	293,168	83.7	63.0
さわやか信用金庫	8	54,500	62.6	2.1	35	384,300	15.4	2.0	281	3,838,090	115.7	1.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
芝信用金庫	7	93,670	47.4	3.5	51	836,670	28.0	4.3	511	5,906,942	120.8	2.7	0	0	-	0.0	1	3,140	16.0	0.7
西武信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	82,531	91.9	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
城南信用金庫	14	272,195	35.8	10.3	114	2,006,495	23.2	10.4	1,143	18,206,220	113.8	8.3	2	61,409	-	35.7	6	97,903	95.9	21.0
世田谷信用金庫	0	0	-	0.0	6	33,640	4.2	0.2	109	1,331,471	108.5	0.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
多摩信用金庫	2	2,730	54.6	0.1	6	27,784	11.2	0.1	49	328,020	89.9	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
信用金庫	217	1,958,895	23.5	74.2	1,155	14,669,603	16.5	75.9	12,776	161,506,081	114.7	73.6	8	168,813	357.7	98.3	37	431,529	72.4	92.8
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	67	951,798	71.0	0.4	0	0	-	0.0	1	3,974	-	0.9
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	67	951,798	71.0	0.4	0	0	-	0.0	1	3,974	-	0.9
合計	251	2,638,895	24.7	100.0	1,361	19,317,103	16.0	100.0	16,062	219,322,389	110.7	100.0	9	171,794	214.8	100.0	44	465,209	53.7	100.0

- ※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
- ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。
- ※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。

地区別保証実績

令和3年9月末現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

地区名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
川崎市 川崎区	43	493,800	15.0	18.7	344	6,028,578	16.0	31.2	4,145	68,248,839	110.8	31.1	3	51,475	-	30.0	13	130,550	50.6	28.1
川崎市 幸区	30	313,500	29.2	11.9	143	1,973,290	16.1	10.2	1,633	21,684,417	111.5	9.9	0	0	-	0.0	3	20,007	29.9	4.3
川崎市 中原区	44	432,200	42.2	16.4	211	3,110,200	17.3	16.1	2,552	33,523,904	110.9	15.3	3	71,210	7166.6	41.5	15	196,269	91.3	42.2
川崎市 高津区	39	413,395	19.4	15.7	213	2,972,195	15.6	15.4	2,558	33,685,856	111.0	15.4	1	9,915	351.1	5.8	5	35,459	83.4	7.6
川崎市 宮前区	36	317,100	30.1	12.0	180	2,247,836	17.5	11.6	2,069	25,382,343	110.4	11.6	2	39,194	88.3	22.8	5	50,902	55.1	10.9
川崎市 多摩区	36	360,600	29.4	13.7	157	1,835,200	14.8	9.5	1,870	22,298,928	107.1	10.2	0	0	-	0.0	2	31,150	54.6	6.7
川崎市 麻生区	23	308,300	33.8	11.7	113	1,149,804	12.8	6.0	1,235	14,498,102	114.5	6.6	0	0	-	0.0	1	871	0.6	0.2
合計	251	2,638,895	24.7	100.0	1,361	19,317,103	16.0	100.0	16,062	219,322,389	110.7	100.0	9	171,794	214.8	100.0	44	465,209	53.7	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
 ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。